Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO PRELIMINAR – INDEFERIDOS – Demanda 4 Página 1 de 1

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pró-Reitoria Estudantil – PROEST

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Preliminar Estudantes INDEFERIDOS
DEMANDA 4

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Assistência Estudantil regido pelo Edital nº 001/2014-PROEST/UFAL.

Os estudantes que desejarem recorrer deste Resultado Preliminar deverão interpor recursos no período de 0h00 de 9/9/2014 até as 23h59 de 10/9/2014 no Formulário Eletrônico disponível no site

http://www.copeve.ufal.br/index.php?opcao=concurso&idConcurso=222.

Inscrição Matrícula UFAL Nome do(a) Aluno(a) Motivo do INDEFERIMENTO

969305 11210658 MARIA JUSSARA DOS SANTOS DA SILVA Não apresentou a declaração de auxílio de terceiros, conforme o item 7.2.1.6 do Edital

971034 13210225 MIRANDY DOS SANTOS DIAS Não apresentou comprovação de renda e/ou desempregado do irmão, conforme item 7.2.1 do Edital

Maceió/AL, 8 de setembro de 2014.

ERIVALDO FARIAS GOMES

Assistente Social

Gerente de Assistência Estudantil – GAE/PROEST/UFAL

PROFº MS. PEDRO NELSON BONFIM

Pró- Reitor de Assistência Estudantil - PROEST/UFAL